Difficiliter hic qd in Andria de
tu est Andria? etc amicus reuere
gratio

Est elegans mutatio personarum sicut
tertia p̄r. p̄randa 2. d. Vixit non
sicut qui Phædrus interuenit

Ullorum est Na Phædrus Phædrus
feruntur in maxima uindicta repletis
Sunt hæc uerba sicut Na Phædrus in
hoc oratione in eadem personatione
admit

Est locus a cotrao Ipsi Phædrus de
erat Phædrus si uultisse Na quod
quod Phædrus habet sed quia
formidat fuisse Phædrus aut a
cotrao alia causa esse suspicari

Ille uincibili ad particularia transferri
a p̄r. g. t.

Ampliatio
Sicut qui Eunuchos a Phædris in
stipendiis ex captiuis habebantur p̄r. g.
etiam aut regnas Eunuchis esse tot
tunc Phædrus tunc in uita a
Phædrus
In uita uel uita genus uiderent est
sicut tunc Phædrus qui ferunt abut
nulle dixerunt et habet uita h
hæc aut et sumuntur et sicut sol
di. h. d. Phædrus in h. d. p̄r.
desunt et Phædrus
Secundo est cotrao Phædrus se
necesse

Hæc dicitur in dicit quasi uerba me
Phædrus aut Phædrus q̄ ab
illo uincitur

Monatur p̄r. g. cotrao dicit quasi.
sicut ora mel p̄r. g. et sine sunt. h. d.
hæc aut uita dicit quasi in dicit et h
dicitur h. d.

Ph.
est Th.

Th.

Th.
mem.
ria

Scorpius Antoz Valla hly

Thaidis EVNVCHI

Labascit uictus uno uerbo, q̄cito Tha.

Ego non ex animo misera dico t̄ quam ioco

Verum est a maiore ad minus. Sic aut uultu ratiocinari. Tu et uis ut peristi et tu peristi. Tu ego a te imperare possis. Verum est a maiore ad minus. Sic aut uultu ratiocinari. Tu et uis ut peristi et tu peristi. Tu ego a te imperare possis.

Rem uoluisti a me tandem, quin perfeceris?

Ego impetrare nequeo hoc abs te, biduum

Saltem ut concedas solum. Phæ. Siquidem biduum.

Verum, ne hiant isti uiginti dies. Tha.

Profecto non plus biduum, aut. Phæ. Aut t̄ nihil moror. Tha.

Nbn fiet hoc, modo sine te exorem. Phæ. scilicet

Faciendum est quod uis, Tha. Merito te amo. Phæ. Bene facis.

Rus ibo, ibi hoc me macerabo biduum.

Ita facere certum est, mos gerendus est Thaidi.

Tu Parmeno huc fac illi adducantur. Par. Maxume. Phæ.

In hoc biduum Thais. Vale. Tha. Mi Phædria

Et tu, nunquid uis aliud t̄ Phæ. Ego ne quid uelim?

Cum milite isto præsens, absens ut sis.

Dies, noctesq; me ames, me desyderes.

Me somnies, me expectes, de me cogites,

Me speres, me te oblectes, mecum tota sis,

Meus fac sis postremo animo, quando ego sum tuus. Tha.

Me miseram, forsitan hic mihi paruam habeat fidem,

Atq; ex aliarum ingeniis, nunc me iudicet.

Ego pol quæ mihi sum conscia, hoc certo scio,

Neq; me finxisse falsi quicq; neq; meo

Cordi esse quenquam, chariorem hoc Phædria.

Et quicquid huius feci causa, uirginis causa

Feci. nam me eius spero fratrem propemodum

Iam repperisse, adulescentem adæo nobilem,

Syllabus a Na' ge...

Habet exequit...

Maratibus est...

Et is hodie
Concedam
COA
f
Tam aliqui
Qua hoc pe
Ne istuctar
Effectum d
Munus tio
Illum am
Memini,
bo. Pa
Galeo. Phæ
Perpeti ne r
Nam aut ia
Opus faciã
Vigilabis la
Eiciunda h
Tandẽ non e
Vniuersum
Dil boni qui
Ex amore, u
Munus inept

ACTVS SECVNDVS FO. XXVI.

Et is hodie venturum ad me constituit domum.

Concedam hinc intro, atq; expectabo dum ueniat.

ACTVS SECVNDVS.

PHAEDRIA. PARMENO.

COlonarii, Senarii, & Septenarii, partim Trochaici.

Ac ita ut iussi, deducā istī. Par. Faciā. Ph. At diligēter. P.

Fier. Ph. at mature. Pa. fiet. Ph. Satin hoc mandātum sit

Ah rogitare quasi difficile sit. utinam (tibi & Par.

Tam aliquid inuenire facile possis Phædria,

Quā hoc peribit. Phæ. Ego quoq; una pereō, qđ mihi est carius.

Ne istuc tam iniquo patiare animo. Par. Minime, quin

Effectum dabo, sed nunquid aliud imperas? Phæ.

Mūnis nostrū ornato uerbis quoad poteris, &

Illum æmulum quoad poteris ab eo pellito. Par.

Memini, tamen nullus moncas. Phæ. Ego rus ibo. Atq; ibi mane

bo. Par. (firmare &

Cæso. Phæ. Sed heus tu. Par. Quid uis? Phæ. Censeri posse me ob

Perpeti ne redeam interea? Par. Te nec non hercle arbitror.

Nam aut iam reuertere, aut mox noctu te adiget horum insom-

Opus faciā ut defatiger ulq; igratus ut dormiā. Par. (nia. Phæ.

Vigilabis lassus, hoc pl9 facies. Phæ. abi sis, nihil dicis Parmeno.

Eūciunda hercle hæc est mollicies animi, nimis mihi indulgeo.

Tandē non ego illa caream, si sit opus, uel totū triduū? Par. Hui

Vniuersum triduum? unde quid agas. Phæ. Stat sententia. Par.

Dil boni quid hoc morbi est? adeo homines immutarier

Ex amore, ut non cognoscas eundem esse? hoc nemo fuit.

Minus ineptus, magis seuerus quisq; nec magis continens.

F II

*My xocuit
p ueniat*

*Amatores et mulieres
et mulieres esse rursus
her scia dicit.*

*Supra in prima amato
et hoc loco ueniat ut
qui diligenter curat et
bona amicitia parat
illam proficiantur.*

*Die omi et hanc omi
simul respiciat et
pauca qđ labore uincit
sunt p̄tē.*

*Nullus pro ut uisus
est in hanc
Nullus dicitur, et no
plantis in triduo Nil
ins cadat.*

*Latro hie lo:
de infimo
Nā magis no sua
fronte hant Quia que
ultra respiciat p̄ta
sunt, que a p̄tē de
infimo uis p̄tē ex
p̄tē sunt.*

*Quodam t̄p̄ quid
magis dicitur eum
dicit quod et amica
nauis est repetit
repat.*